
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice 

  

1.1. Upozorňujeme občany, že poplatky za odpady na letošní rok je nutné dle OZV č. 

3/2020 uhradit nejpozději do 30.6.2021. Částka poplatku je 600,--Kč/osobu s 

trvalým pobytem. Neobydlený dům je zpoplatněn rovněž 600,--Kč/objekt. Poplatky  

můžete hradit převodem na účet obce 5623821/0100, variabilní symbol = číslo 

popisné, specifický symbol 1340 a do poznámky uvést všechna příjmení, za která 

se poplatek platí nebo v pokladně obecního úřadu hotově nebo platební kartou. 

Letos se nevydávají nálepky na popelnice – platí ty z roku 2020. Žluté pytle si 

můžete vyzvednout na OÚ. 

1.2. Od 1.6.2021 je obnoven běžný provoz knihovny.  

1.3. Fotky z „Vítání občánků“ jsou připraveny k vyzvednutí na OÚ Štěpánkovice -  

v kanceláři matriky. 

1.4. Z důvodu technické poruchy na serveru vyzýváme občany, kteří měli objednané 

stany, aby se znovu přihlásili na obecní úřad – tel.č. 553 675 464, 553 675 122.    

 

 

2. Zprávy ostatních úřadů  

2.1.  

3. Komerční zprávy     

3.1. Hasičárna ve Svobodě Vás zve v neděli 6.6.2021 od 15.00 hod. na pečené makrely. 

Na čepu bude pivo Radegast a Rohan. 

3.2. RC Myška oznamuje, že opět zahájilo svou činnost ve Štěpánkovicích. Kdo máte 

zájem o cvičení rodičů s dětmi rozdělených do skupinek 6 týdnů až 12 měsíců a 12 

měsíců až 3 let věku dítěte. Blíže se informujte na Facebooku RC Myška nebo na 

tel. 605 866 906 u paní Jiřiny Kurkové. 

3.3. Praktický lékař MUDr. Radan Míček oznamuje, že má k dispozici očkovací látku 

proti Covidu 19 - MODERNA. Žádá zájemce o očkování,  aby zaslali sms zprávu 

na tel.č. 776 655 707 ve tvaru: ockovanic19, jméno-příjmení, datum narození. 

Následně budete sestrou vyrozuměni sms zprávou nebo telefonicky o termínu 

očkování.  



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.4. Hospoda Sněhurka Vás zve tento pátek 4.6 2021 na opékané makrelky. Zájemci si 

je mohou reservovat na tel. čísle 721 287 966 u p. Stromské. Dále na čepu 

polotmavé pivko, ovocný birell a jiná piva.Těší se na Vás. 

3.5. CONROP Bolatice přijímá zaměstnance na šití velkoobjemových vaků s nástupním 

bonusem 10 tisíc Kč. Bližší informace na personálním úseku, tel. 734 644 261, 

nebo e-mail: prace@conrop.com  

3.6. Zahradnictví Zika ze Štítiny nabízí sazenice rajčat Tornáda, keříkové, cherry a 

papriky za 15,--Kč, převislé  muškáty 25,-- Kč, babičkovské muškáty 30,-- Kč, 

patizony, sazenice salátu, celeru, petržele, kedlubny, zelí, cukety, okurky. Otevřeno 

denně od 8 - 11 hod., 13 - 17 hod., v sobotu od 8 - 11 hod. Těší se na Vaši  

návštěvu. Přijďte si vybrat z bohaté nabídky. 

3.7. Firma AGS-DUO, spol. s r.o. Štěpánkovice-Svoboda nabízí práci na pozici 

ZÁMEČNÍK - SVÁŘEČ. Nástup ihned. Další informace podá p. Duda tel. 737 

283 940. 

3.8. Praktický lékař MUDr. Radan Míček upozorňuje pacienty s nachlazením, teplotou, 

rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním, aby nevstupovali do čekárny, volejte 

sestře na tel. 776 655 707.  Nadále jsou i ostatní pacienti ošetřováni po předchozím 

objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). V prostorách ambulance je povinnost 

nosit ochranu dýchacích cest. 

 

 

                 Zapsala: 02.06.2021 Bronislava Rycková 

 

 

 

 

 

 

 

 


